
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL: 
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Plzeň  

SÍDLO: sady 5. května 42, Plzeň PSČ 301 00 

IČ: 49774191 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lukášem Vlčkem, ředitelem 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

ÚKLID BUDOV KCVJŠ PLZEŇ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Spisová 
značka: 

CN/199/CN/18 Číslo jednací: 1054/19/CN 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: Systémové číslo VZ v E-ZAK: 

 
Dne 1.4. 2019 zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele 
 
Čistící stroje s.r.o., IČ: 26034425, sídlem č.p. 319, Litvínovice PSČ 370 01 
 
který podal nejnižší nabídkovou cenu, a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 

 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Uvedený dodavatel 
předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto zadavatel rozhodl o 
tom, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČ Nabídková cena v Kč bez 
DPH 
 

Pořadí 

 
E 1 
 

 

Čistící stroje s.r.o. 
Sídlem: č. p. 319, 
Litvínovice PSČ 370 01 
IČ: 26034425 

1 450 923,88 Kč bez DPH 1 

 
E3 

 
Andrea Jelínková 
 

Sídlem: Na okraji 29, 318 
00 Plzeň 
IČ: 62670875 

 
1 483 028,00 Kč bez  DPH 2 

 
E5 

 
GSA Servis s.r.o. 
 

Sídlem: Wenzigova 
322/2,  
301 00 Plzeň 
IČ: 25220705 

1 487 334,49 Kč bez  DPH 3 

 
 
E2 

 
FORCORP GROUP 
spol. s r.o. 
 

Sídlem: Hodolanská 
413/32, Hodolany,  
779 00 Olomouc 
IČ: 27841031 

1 493 721,08 Kč bez DPH 4 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 
 

POUČENÍ: 
 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 



                                         

 
V Plzni                                                 Za zadavatele: 
 
 
 
 
                                                                                                                               Mgr. Lukáš Vlček 
                                                                                                                                        ředitel 

                                                                                                     Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola  
                                                                                                      s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň  

 


		2019-04-01T07:56:47+0200
	Mgr. Lukáš Vlček




